各位医道同仁：大家好！

热烈欢迎各位同道专家踊跃参加 2016 年 4 月 15 日至 17 日（西安交通大

学“120 年校庆学术活动周”期间）在西安交通大学第二附属医院大会礼堂

同台举办的第一届陕西省性学会“中医专业委员会”的成立大会暨第二届陕

西省中医药科技开发研究会“中西医结合男科专业委员会”的换届大会以及

第三届《西部经方论坛》学术交流大会！

西安交通大学第二附属医院中医科

西安交通大学临床医学院中医学二系教研室

2016 年 03 月 15 日

关于筹备成立陕西省性学会中医专业委员会会员大会的通知

陕西省性学会中医专业委员会已经上级学会批准筹备成立，并拟定 2016 年 4 月 15 日

至 17 日（“西安交通大学 120 周年校庆学术活动周”期间）在西安交通大学第二附属医

院大会礼堂召开第一届会员代表大会，为了使更多的陕西省性医学中医工作者参与筹备工

作，进一步推动陕西中医性学学术发展，特将有关内容公告如下：

一、参加陕西省性学会中医专业委员会会员大会的资格是：

1、承认本会章程。

2、交纳会费。

3、参加本会召开的学术会议及相关活动。

4、从事临床工作的中医师，或具有相当资质的民间自学成才中医人员，医药爱好者，

中医药科技人员以及热爱性文化的研究人员。年龄不限。

二、欲入会人员须填写入会申请表，自备近期照片 2寸 2张，通讯地址、邮编、电话号码

应详实具体,便于随时联系核对查验。

三、2016 年 4 月 15 日之前办理入会手续者，可择优推荐为首届陕西省性学会中医专业委

员会会员委员，具体入会办法参照研究会章程进行，详情请致电咨询。

四、参加第一届会员大会的会员有资格被提名或推选为陕西省性学会中医专业委员会委

员，常务委员，副主委、主委及秘书。会员证及任职资格证书按个人的申请表在成立大会

议时经大会表决后隆重颁发。

五、学会宗旨、活动内容、研究范围、具体任务、历史沿革和入会须知以及会员权益,详

见陕西省性学会官方网站 http://www.zyxxyys.com.cn。

六、申请人所签的入会申请表经陕西省性学会及筹委会审查通过后，发给正式参会通知书。

凭正式会议通知书参加会员代表大会。接到通知未参加会议，视为自动放弃会员资格。

七、会员入会申请表邮寄地址：陕西省西安市西五路 157 号(西安交通大学第二附属医院

中医科)，王志勇（收） 邮编：710004 咨询电话：029－87679248，18092065564

电子表格申请表可直接发至邮箱:xyzy2002369@163.com 或 2360918730@qq.com

陕西省性学会中医专业委员会筹委会

2016 年 01 月 18 日

http://www.zyxxyys.com.cn/
mailto:电子表格申请表可直接发至邮箱:xyzy2002369@163.com

陕西省性学会会员基本情况登记表

姓 名 性 别 出生年月

二寸免冠照片

电子版
民 族 籍 贯 党 派

学 历 学 位 其 他

身份证号 工作单位

现任职务 现任职称

□ 高级

□ 中级

□ 初级

联系方式

通讯地址 邮 编

联系电话 固定电话

QQ E-mail

专业方向

主 要

社会兼职

学习工作

简 历

主要项目与

成果、著作及

论文（请注明

发表或出版

时间，出版

社、刊名、刊

期）

介绍人 介绍人

申请人签字：

单位盖章

申请时间：

注：联系电话，E-mail 必须准确无误，否则不予登记。

陕西省性学会 中医 专业委员会

第 一 届委员会委员推荐表

姓 名 性 别 出生年月

政治面貌 联系电话 本人签字

其它社会职务

本人简历

工作成果

或事迹

本人所在单位

意 见

学会意见

陕西省中医药科技开发研究会会员申请登记说明

一、陕西省中医药科技开发研究会热忱欢迎省内外、国内外

加盟，共襄传承中医药学术，发展中医药事业的盛举。

二、申请入会者请认真阅读本会章程，符合章程所规定的会

员条件，认可并同意章程所规定的会员权利、义务和责任。

三、申请入会者须如实填写会员申请表，会员申请表须经所

在单位审查同意。

四、申请入会者应有一名正式会员签字介绍；周围无合适介

绍人者，亦可由研究会办公室统一安排。

五、会员申请表请用 A4 纸下载，寄表同时请寄两张 1寸证

件照。

六、会员申请一经审查批准，即送发会员证及相关资料。

七、会员申请表寄送地址：西安市西华门 2号，陕西省中医

药科技开发研究会（省卫生志办公室）王怡研究员收。邮编：

710003，电话：029-87251489

陕西省中医药科技开发研究会

会员申请登记表

姓 名 性 别 民 族

籍 贯 出生年月 文化程度

工作单位 党派关系

职务职称 联系电话

住 址 邮政编码

简 历

主要科

技成果

介 绍人

签名盖章：

审批 意见
盖 章：

年 月 日

备 注

申 请 人：

年 月 日

2016 年第三届“西部经方论坛” 专家讲课题目

日期 时间 主讲人 简 介 主持人

4 月 16日

论坛

08:00-08:30 开幕式

08:30-10:30 刘方柏 疑难证治思维法例论
孙宋

万虎

森杰
10:40-12:10 曹利平 肺癌放化疗后中医经方治疗思路

12:10-13:00 午餐
《西部经方论坛沙龙》成立暨微信平

台建立

13:00-15:00 张存悌
经方为主，用药简炼-经典火神派的用

药风格

王田

亚

丽耘

15:10-16:10 戴双明 经方肾气丸临床应用

16:20-17:20 王晓燕 葛根汤在临床治疗中的体会

17:30-18:00 孙万森
伤寒论中药剂型及服药法现代应用心

得

18:00-19:00 晚 餐

4 月 16

日圆桌交

流沙龙

19:00-21:00

王幸福

杨晨光

张 强
专题讨论、提问、交流

宋孙

虎万

杰森

4 月 17日

论坛

08:00-8: 30 孙万森

陕西性学会中医专业委员会暨陕西省

中医药科技开发研究会中西医结合男

科专业委员会成立及换届仪式
任沈

晓永

芬勤

08:30-10:00 马文辉 伤寒论三部六位体验观

10:00-11:00 李 锋 当归补血汤临床新用与研究

11:10-12:10 宋虎杰 经方临床应用体会

12:10-13:00 午餐 午餐

13:00-14:30 吴雄志 伤寒五法六经之抓独法

刘王

素捷

香虹

14:40-15:40 张效科 三阳开阖枢理论及在杂病中应用体会

15:50-16:50 刘永惠
读经典、做临床：胸痹与瓜蒌薤白类

方证治撷要

17:00-18:00 孙万森 六气三病辨识之临床应用

《西部经方论坛》专家讲课题目

大医经方论坛

刘方柏：疑难证治思维法例论

名医经方论坛

张存悌：经方为主，用药简炼-经典火神派的用药风格

曹利平：肺癌放化疗后中医经方治疗思路

刘永惠：读经典、做临床：胸痹与瓜蒌薤白类方证治撷要

王晓燕：葛根汤在临床治疗中的体会

博导经方论坛

吴雄志：伤寒五法六经之抓独法

李 锋：当归补血汤临床新用与研究

中医国优人才经方论坛

戴双明：经方肾气丸临床应用

马文辉：伤寒论三部六位体验观

宋虎杰：经方临床应用体会

张效科：三阳开阖枢理论及在杂病中应用体会

孙万森：六气三病辨识之经方应用